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Sammanfattning 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Arla Foods Götene Dairy genomfört en 
översiktlig miljöteknisk mark- och grundvattenundersökning inom del av fastigheten 
Sils-Sandtorp 1:15 i Götene kommun. Ett detaljplanearbete pågår i området för att 
möjliggöra uppförandet av en reningsanläggning för hantering av processvatten från 
Arla Foods Götene Dairy.  

Inom undersökningsområdet har i föroreningshalter i jord med avseende på barium och 
PFOS påvisats i två provtagningspunkter, SM5 och SM10, med halter som överskrider 
det styrande riktvärdet för Mindre Känslig Markanvändning, MKM. Aktuella 
föroreningshalter tros vara kopplade till historisk drift och hantering av förbehandlat 
avloppsvatten från reningsverket, som infiltrerades i två filterdammar i den norra delen 
av fastigheten. De uppmätta ämneshalterna i jord är dock måttligt överskridande 
aktuella riktvärden och påträffas endast ytligt i markprofilen (0–0,3 m). Den aktuella 
föroreningssituationen förväntas därmed ej medföra någon försvårande riskreduktion 
vid eventuellt efterbehandlingsåtgärd. Utöver detta har även påvisas förhöjda PFOS-
halter i grundvattnet i en provpunkt, SM9GV. Då det antas att dricksvatten kommer att 
distribueras via det kommunala dricksvattennätet bedöms halterna inte vara kopplat till 
några direkta hälsorisker för människor. 

Genomförd provtagning och efterföljande analyser av materialet i jordvallen påvisar ej 
några förhöjda halter. Om jordvallen skall avlägsnas från platsen krävs sannolik 
sortering av vallens innehåll då den innehåller mycket byggrester/avfall mm. 

Genomförd mark- och grundvattenundersökning är av översiktlig karaktär vilket 
innebär att det finns viss risk för att förekomst av föroreningar kan ha missats. Utifrån 
historiken samt genomförda undersökningar bedöms det dock inte sannolikt att några 
större föroreningskällor förekommer inom undersökningsområdet. Vid framtida avsikt 
att möjliggöra för byggnation av planerad reningsanläggning kommer schaktarbeten och 
borttransport av massor att genomföras. Bortgrävning av jordmassor kommer då att ske 
i de delområden där ämneshalter överskrider de riktvärden som miljömyndigheten 
beslutat om. Till största delen kommer därmed efterbehandlingsbehovet inom 
fastigheten att tillgodoses genom dessa åtgärder, kompletterat med schaktbottenkontroll 
och provtagning för klassning av massor. Föroreningssituationen i grundvattnet som 
framträtt bedöms isolerat ej motivera åtgärd eller utgöra hinder för att genomföra en 
detaljplan.  
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1. INLEDNING 

Inom del av fastigheten Götene Sils-Sandtorp 1:15 finns en önskan om att uppföra en 
reningsanläggning för hantering av processvatten från företaget Arla Foods Götene 
Dairy. Därigenom finns även ett behov av detaljplanelägga marken inför avstyckning 
och justering i ägarförhållandet. Miljöavdelningen i Götene kommun har meddelat att 
en översiktlig miljöteknisk markundersökning behöver genomföras inom det aktuella 
området för att kartlägga föroreningssituationen och eventuella risker förenade med en 
förändrad markanvändning.  

2. UPPDRAG OCH SYFTE 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Arla Foods Götene Dairy utfört en 
översiktlig miljöundersökning av mark och grundvatten inom del av fastigheten Götene 
Sils-Sandtorp 1:15. Uppdragets syfte är att: 

• Undersöka om det förekommer föroreningar i jord och grundvatten inom del av 
fastigheten.  

• Ta fram en förenklad riskbedömning för att se om föroreningar utgör en risk för 
människors hälsa och miljön. 

• Utgöra underlag för att bedöma om marken kan göras lämplig för planerad 
markanvändning samt om saneringsbehov föreligger. 
 

Denna rapport gäller för detta specifika uppdrag och får endast återges i sin helhet, om 
inte annat skriftligen i förväg överenskommits med aktuell uppdragsledare. 

2.1. Organisation 
I uppdraget har företag och personer enligt Tabell 2.1 medverkat. 
Tabell 2.1 Organisation. 
Namn Företag Ansvar och uppgifter 

Peter Carlsson Structor Miljöteknik AB Uppdragsledare 

Peter Larsson Structor Miljöteknik AB Samordning, granskning 

Ola Westman Structor Miljöteknik AB Fälthandläggare, fältanalyser, provtagning, 
rapportskrivning 

Hanna Öjerteg Structor Miljöteknik AB Handläggare, GIS, rapportskrivning 

Henrik Nordén 
 

Structor Geoteknik Stockholm 
AB 

Borrpersonal 

Mikael Bertilsson 
 

Grävtjänst i Götene AB Grävmaskinist 

 Eurofins Environment Testing 
Sweden AB 

Ackrediterat laboratorium 
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3. OBJEKTBESKRIVNING 

3.1. Bakgrundsinformation och föroreningskällor 

3.1.1. Ägarförhållanden 
Götene kommun äger fastigheten Götene Sils-Sandtorp 1:15.  

3.1.2. Allmänt 
Fastigheten Götene Sils-Sandtorp 1:15 är belägen i den nordvästra delen av Götene, se 
figur 3.1. Fastigheten är cirka 12,6 ha och undersökningsområdet består av ca 2,6 ha. 
Inom undersökningsområdet förekommer öppna grönytor, berg i dagen, träd, buskar 
samt en gräsbeklädd jordvall.   
 

Figur  3.1. Läge för aktuell fastighet är strax nordväst om Götene centrum markerat med rosa. Arlas 
befintliga verksamhet översiktligt markerat med blått. Bildkälla: Lantmäteriet.se 

 
3.2. Verksamhetshistorik  
Historiskt har området brukats som åkermark fram till slutet av 1960-talet. En 
infiltrationsbädd bestående av två filterdammar avsedda för förbehandlat avloppsvatten 
iordningställdes i den norra delen av fastigheten kring 1975. Därefter har verksamhet 
för avfallshantering och återvinning med tillhörande uppställningsytor för containers 
och andra avfallsbehållare pågått under många år, se Figur 3.2. 
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Figur  3.2. Undersökningsområdet inom Götene Sils-Sandtorp 1:15 översiktligt markerat med skrafferat 
område. Fastighetsgräns markerad med orange linje. 

3.3. Detaljplan 
Avsikten med den nya detaljplanen för del av fastigheten Götene Sils-Sandtorp 1:15 
syftar till att utveckla undersökningsområdet för etablering av ett planerat reningsverk. 

3.4. Skyddsobjekt 

3.4.1. Nuvarande och planerad markanvändning 
Både den nuvarande och den planerade markanvändningen på samtliga 
undersökningsområden är att bedöma som Mindre Känslig Markanvändning (MKM).  

3.4.2. Recipienter 
Recipient är Göteneån som passerar undersökningsområdet med nordvästlig 
strömningsriktning. 

3.4.3. Andra speciellt skyddsvärda miljöer, biotoper, kulturmiljö  
Inga skyddade naturområden finns inom det aktuella området. 

3.4.4. Skyddsobjekt 
Skyddsobjekten inom aktuella fastigheter bedöms vara människor, yt- och grundvatten 
samt mark- och vattenmiljö. 
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3.4.5. Geologiska och hydrologiska förhållanden 
Enligt SGU:s jordartskarta består undersökningsområdet för planerad reningsanläggning 
i huvudsak av postglacial silt och glacial lera men även fyllning, postglacial sand, 
sandig morän samt berg i dagen, se Figur 3.3. Grundvattennivån har inte undersökts 
men vid installation av närliggande energibrunnar, sydöst om undersökningsområdet, 
har det noterats att grundvattennivån förekommer på ett markdjup av cirka 1,5 meter. 

 
För ytterligare bakgrundsinformation och fler detaljer, se tidigare upprättat 
provtagningsprogram för del av fastigheten Götene Sils-Sandtorp 1:15 (Structor, 2025).  

 

  

Figur 3.3. Visar SGU:s kartvisare för jordarter (SGU WMS) för det aktuella området. Ljusgult område 
avser postglacial silt, mörkgult område postglacial lera, ljusblå färg med vita prickar visar sandig morän, 
röda områden visar på berg i dagen, orange område avser postglacial sand. 
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4. BEDÖMNINGSGRUNDER 

I Bilaga 1 presenteras tillämpade riktvärden. 

4.1. Mark 
För bedömning av påträffade halter i mark kommer Naturvårdsverkets generella 
riktvärden för Mindre Känslig Markanvändning (MKM) att användas 
(Naturvårdsverket, 2025). 

För högflourerade ämnen, PFAS, i mark, finns idag endast preliminära riktvärden. 
Riktvärdena är framtagna baserat på dataunderlag för PFOS av SGI 2015. För att kunna 
tolka summahalterna av PFAS-11 i avsaknad av officiella riktvärden har riktvärdet för 
PFOS (20 µg/kg TS för MKM) använts som en indikativ jämförelsenivå, i enlighet med 
praxis som rekommenderas av bland annat Naturvårdsverket och SGI. 

Halter i asfalt jämförs riktlinjer om asfalt och tjärasfalt på Göteborgs Stads hemsida 
(Göteborgs Stad, 2024). 

4.2. Grundvatten 
Då grundvattnet på plats inte kommer nyttjas som dricksvatten är ånginträngning i 
byggnader som är den största risken. För bedömning av halter i grundvatten tillämpas 
riktvärden från svenska petroleuminstitutet (SPI, 2011). För bedömning av risk 
avseende ånginträngning i byggnader, förknippade med flyktiga ämnen, föreslås 
riktvärden för PAH, bensen, toluen, etylbensen, xylen, alifater och aromater från SPI 
tillämpas (SGU 2016; SPI, 2011).  

Det finns inget generellt riktvärde för PFOS i grundvatten, olika riktlinjer används 
beroende på sammanhanget. Det preliminära riktvärdet för PFOS i grundvatten är 45 
ng/l (SGI, 2015). 

SGU:s tröskelvärden används för jämförelse vid påträffade halter av metaller (SGU, 
2023). 
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5. GENOMFÖRDA UTREDNINGAR 

5.1. Provtagningsstrategi 
Området vid den tidigare infiltrationsbädden och tillförda schaktmassor har identifierats 
som misstänkta föroreningskällor.  

För att uppnå syftet med undersökningen användes ett sannolikhetsbaserat angreppssätt 
vid placering av provpunkter. Det innebär att provpunkterna har placerats i anslutning 
till de misstänkta föroreningskällorna. Provpunkter har även slumpats ut inom 
undersökningsområdet. 

5.1.1. Placering av provpunkter 
Provtagning av mark genomfördes i totalt tio provpunkter med borrbandvagn och 
grävmaskin, varav grundvattenrör installeras i fyra av dessa provpunkter. 

Provtagning genomfördes även med hjälp av grävmaskin i upplagda massor i befintlig 
jordvall som finns inom undersökningsområdets södra del. Vallen är cirka 190 meter 
lång och 3 meter hög.  

Placeringen av provtagningspunkterna redovisas i bilaga 1, Provtagningsplan.  

5.2. Provtagning och provhantering 

5.2.1. Mark  
Provtagning genomfördes med borrbandvagn i fem punkter och med grävmaskin i fem 
provgropar. Prov togs ut som samlingsprov, om cirka 15 delprov för varje 0,5 meter, 
direkt från borrbandvagnensskruv och från uppschaktade högar vid provgropen. Prover 
togs ej ut över jordartsgränser. Provtagning genomfördes ned till minst 0,5 halvmeter i 
bedömd naturlig jordart, cirka 2 meters djup.  

Vid provtagningstillfället fördes fältanteckningar över jordarter, provtagningsdjup och 
övriga anmärkningar i fält, se bilaga 2 för fältanteckningar. Uttagna prover placerades i 
diffusionstät påse och förvarades mörkt och svalt inför fältanalys samt transport till 
laboratoriet. 

I jordvallen genomfördes provtagning med grävmaskin i fem indelade sektioner, A1-
A5. Inom varje sektion grävdes två separata provgropar i vallen. I varje provgrop uttogs 
samlingsprov om cirka 15 delprov. Indelade sektioner kom att motsvara cirka 440 m2 
vilket gav att varje uttaget samlingsprov kom att representera cirka 1000 m3.  

5.2.2. Grundvatten 
I provpunkter SM6, SM8, SM9 och SM10 installerades grundvattenrör i form av PEH-
rör ned till cirka en meter under bedömd grundvattenyta, se Tabell 5.1 för fältnoteringar. 
Grundvattenrören renspumpades vid installation och omsattes med lågt flöde. 
Provtagning av grundvatten utfördes 2025-10-07 med hjälp av en peristaltisk pump med 
lågt flöde direkt till av laboratoriet tillhandahållna provkärl.  
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Tabell 5.1. Data över installerade grundvattenrör. R.ö.k = röröverkant. Meter under markyta= m u my.  

 

5.3. Fältanalyser 
XRF-instrument av typ NITON XL3t-950 användes för att ”skanna” av provtagen jord 
med avseende på metallinnehåll. XRF-mätning sker generellt som enkelmätning på 
avsett jordprov placerad i diffusionstät påse, i 120 sekunder. Vid osäkert resultat 
utfördes dubbelmätning och medelvärdet av två liknande mätningar använts som 
resultat.  

PID, av typ MiniRae 2000, användes för att påvisa flyktiga organiska föroreningar i 
jord. Metoden är inte kvalitativ, d.v.s. endast en totalhalt redovisas och det går inte att 
urskilja vilket ämne som gett utslag. Ingen korrelation utförs mot laboratorium, men 
instrumentet kalibreras regelbundet med kalibreringsgas av isobutylen (100 ppm).  

5.4. Laboratorieanalyser 
För ackrediterade analyser användes laboratoriet Eurofins Environment Sweden AB. 
Nedan redovisas de parametrar som analyserades i jord och vatten. 

5.4.1. Jordprover 
Ett urval av jordprover baserat på okulära intryck och fältanalyser analyserades med 
avseende på en eller flera av parametrarna metaller, PAH16, alifater, aromater samt 
PFAS11. Även ett samlingsprov på asfalt skickades in för analys av PAH. 

5.4.2. Grundvattenprover 
Uttagna grundvattenprov i provpunkter SM6GV och SM9GV analyserades med 
avseende på följande parametrar; BTEX, alifater, aromater, PAH16 och metaller inkl. 
Hg. Uttagna grundvattenprov i provpunkter SM8GV och SM10GV analyserades med 
avseende på metaller inkl. Hg samt PAH16. 

Provpunkt 

 
 

Plushöjd, 
RH2000 

(m) 
 

 
Avstånd 

r.ö.k – spetsen 
(m) 

 
Avstånd 

r.ö.k - markyta 
(m) 

  Avstånd GV-nivå - 
r.ö.k vid installation 
resp. provtagning 

(m) 

 
Avstånd m u my- 

GV nivå vid 
provtagning 

(m) 

25SM6GV +68,9 4 0,50 1,74/1,68 1,18 

25SM8GV +70,3 4 1,0 2,64/3,10 2,10 

25SM9GV +69,7 4 0,53 1,95/1,98 1,45 

25SM10GV +69,2 4 0,61 1,63/1,64 1,03 



 

  
  

Arla projekt EBBA 
6749-013 

2025-12-03 
s 13 (29) 

 

6. RESULTAT 

6.1. Mark 

6.1.1. Fältobservationer 
Under fältarbetet noterades att den aktuella jordvallen innehåller mycket 
byggrester/avfall i form av bland annat tegel, plast, trä och betong, se foto 6.1. 
Förekomsten av byggrester/avfall observerades i samtliga av jordvallens delområden, 
störst andel noterades dock i sektionerna A2, A3 samt A4, se bilaga 1. 

En sammanställning av foton från fältarbetet redovisas i bilaga 7.  

 
Foto 6.1. Visar exempel på tydlig förekomst av byggrester/avfall i jordvallen, som återfinns i den södra 
delen av undersökningsområdet, sektion A3.  

Genomförd provtagning och efterföljande analyser av materialet i jordvallen påvisar ej 
några förhöjda halter. Om jordvallen skall avlägsnas från platsen krävs sannolik 
sortering av vallens innehåll då den innehåller mycket byggrester/avfall med mera. 
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6.1.2. Resultat av laboratorieanalyser  
Halt av barium (410 mg/kg) påvisas över Naturvårdsverkets riktvärde för MKM (300 
mg/kg) i prov SM5:1 (0–0,3 meter). I efterföljande uttaget prov, SM5:2 (0,4–0,6 m), 
underskrider halten av barium MKM. Halt avseende PFOS (26 µg/kg) påvisas över 
MKM (20 µg/kg) i prov SM10:1 (0–0,3 meter). I efterföljande uttaget prov, SM10:2 
(0,3–0,5 m), underskrider PFOS-halten MKM.  I övriga inskickade prover är halter av 
de analyserade ämnena underskridande riktvärdet för MKM.  

I Tabell 6.1 redovisas resultat från laboratorieanalys av jordprov med halter över 
tillämpade riktvärden. Resultat har jämförts med MKM, halter som överskrider 
riktvärden har markerats.  

Tabell 6.1. Resultat från laboratorieanalys av jordprov över riktvärdet för MKM samt avgränsande, 
godkända, provresultat. Halter över riktvärdet för MKM har markerats med gult. 

 MKM SM5:1 SM5:2 SM10:1 SM10:2 

Djup (m)  0–0,3 m 0,4–0,6 m 0–0,3 m 0,3–0,5 m 

Barium (mg/kg TS) 300 410 86   

PFOS (µg/kg TS) 20   26 0,7 
 

 

Provpunkt SM5 är placerad i den nordvästra delen av undersökningsområdet där två 
filterdammar historiskt var i bruk. Provpunkt SM10 är placerad i den angränsande 
nordöstra delen av fastigheten, angränsande nämnda filterdammar och är en yta som 
ställvis tillförts fyllnadsmassor över tid, se Figur 3.2. 

I det inskickade samlingsprovet på asfalt från SM3-SM5, se bilaga 3, vid 
filterdammarna i den norra delen av undersökningsområdet, har endast låga PAH-halter 
(1,9 mg/kg) påvisats. För bedömning av PAH-halt används det som i provsvaret kallas 
för summan av totala PAH16, samt bens(a)pyren. PAH16-halter under 70 mg/kg 
betraktas ej som tjärasfalt, under förutsättning att halten bens(a)pyren är under 50 
mg/kg. Den aktuella asfalten bedöms därmed ej innehålla någon stenkolstjära och kan 
vid ev. framtida bortgrävning transporteras till vanlig mottagare av asfalt. 

Se bilaga 4 för sammanställning över samtliga analyserade prover från alla 
undersökningar inom fastigheten.  

Fullständiga laboratorieanalyser redovisas i bilaga 5. 

Resultatkarta redovisas i bilaga 6. 
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6.2. Grundvatten 

6.2.1. Fältobservationer 
Under fältarbetet noterades att tillrinningen av grundvatten var god i provpunkterna 
SM6GV, SM9GV och SM10GV. I SM8GV var provtagningsvolymen begränsad och 
det observerades hög andel siltig lera i botten av röret.  

6.2.2. Resultat av laboratorieanalyser  
Halt avseende PFOS (74 ng/l) påvisas överskridande det styrande riktvärdet (45 ng/l) i 
provpunkt SM9GV. Endast två grundvattenprov har analyserats avseende PFOS. 

I Tabell 6.2 redovisas en sammanställning från genomförd laboratorieanalys av 
grundvatten. Halten som överskrider det riktvärdet har markerats.  

Fullständiga laboratorieanalyser redovisas i bilaga 5. 

Tabell 6.2. Sammanställning av resultat från laboratorieanalys av grundvattenprov. Halter över styrande 
riktvärde har markerats med gult. Enhet anges i mg/l. Visar ej samtliga parametrar.  

 Riktvärden SM6GV SM8GV SM9GV SM10GV 

Alifater >C16-C35 (mg/l) 0,1 <0,020 - <0,020 - 

Aromater >C16-C35 (mg/l) 0,002 <0,50 - <0,50 - 

PAH-L (µg/l) 10 0,053 0,054 0,047 0,042 

PAH-M (µg/l) 2 <0,025 <0,025 <0,025 <0,025 

PAH-H (µg/l) 0,1 <0,040 <0,040 <0,040 <0,040 

Arsenik (mg/l) 0,005 0,0011 0,00037 0,00075 0,00016 

Barium (mg/l) 0,7 0,029 0,049 0,026 0,057 

Bly (mg/l) 0,005 <0,000010 0,000044 0,00001 <0,000010 

Kadmium (mg/l) 0,0005 0,00005 0,000053 0,00003 0,0000044 

Kobolt (mg/l) 0,0005 0,0026 0,0052 0,0014 0,00029 

Koppar (mg/l) 0,5 0,001 0,00093 0,00065 <0,000050 

Krom (mg/l) 0,025 0,00012 <0,000050 0,00017 0,000072 

Kvicksilver (mg/l) 0,0005 <0,00010 <0,00010 <0,00010 <0,00010 

Nickel (mg/l) 0,02 0,0057 0,011 0,0041 0,001 

Vanadin (mg/l) 0,001 0,00011 0,00022 0,00012 0,00011 

Zink (mg/l) 0,5 0,0049 0,011 0,0015 0,0015 

PFOS (ng/l) 45 21 - 74 - 
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7. FÖRENKLAD RISKBEDÖMNING  

I det här kapitlet redovisas en förenklad riskbedömning med avseende på risker för 
människors hälsa, markmiljö samt spridning till grund- och ytvatten. Riskbedömningen 
baseras på det samlade underlaget från genomförd markundersökning inom fastigheten 
Götene Sils-Sandtorp 1:15. Riskbedömningen syftar till att bedöma vilka risker som 
förekommande föroreningar utgör för människa och miljö idag och i framtiden, samt 
identifierade åtgärdsbehov. 

7.1. Problembeskrivning  
Riskbedömningen grundar sig på Naturvårdsverkets generella riktvärdesmodell. En risk 
uppstår när det finns en föroreningskälla som kan spridas till ett skyddsobjekt, som i sin 
tur kan påverkas negativt av denna spridning, se Figur 7.1. Om någon av dessa delar 
saknas uppstår ingen risk. 

De föroreningar som påvisats i förhöjda halter och som fortsatt kommer att tas med i 
riskbedömning är ämnen som påvisats i förhöjda halter över MKM. Om ämnen påvisats 
i förhöjda halter över bakgrundshalter men under generella riktvärdet för MKM så 
kommer föroreningen inte att behandlas vidare i denna riskbedömning.  

Gällande grundvattenproven så kommer de halter överskridande SGU:s tröskelvärden ej 
tas vidare i denna riskbedömning då det inte är över några riktvärden avseende 
människors hälsa. 

De utförda undersökningar har inte utförts på ett sett som syftar till att ge ett bra 
statistiskt underlag p.g.a. den ringa ytan för markundersökning. För att inte underskatta 
riskerna föreslås att maxhalter från de analyserade jordproverna nyttjas som 
representativa halter i den förenklade riskbedömning. 

 

Figur 7.1. En risk förekommer när en föroreningskälla är påvisad och kan spridas till skyddsobjekt som 
kan ta skada. 
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7.2. Nyttjandemål  
Marken planeras att bebyggas med ett reningsverk med tillhörande kontors- och 
verksamhetslokaler samt övrig infrastruktur efter framtagande av ny detaljplan, vilket 
gör att yrkesarbetande samt tillfälliga besökare kommer att vistas på platsen. 
Framtagande av en detaljplan är fortfarande i ett tidigt skede och ingen exakt 
utformning av fastigheten finns ännu. De föroreningar som påvisats inom aktuell 
fastighet ska dock inte medföra risk för negativa hälsoeffekter för de människor som är 
yrkesarbetande eller besökande inom området. Markmiljön ska skyddas till den nivå 
som krävs för att inte begränsa den planerade markanvändningen till följd av påverkan 
från föroreningar i jorden och ska heller ej ge upphov till oacceptabel påverkan för 
ytvattenrecipienter och övriga akvatiska ekosystem. Samtidigt ska även framtida schakt 
och borttransport av förorenade massor begränsas om hälso- och miljörisker bedöms 
som acceptabla med hänvisning till övergripande miljöaspekter, resurshushållning och 
uppsatta klimatmål.   

7.3. Föroreningarnas egenskaper 

7.3.1. Barium  
Barium är en alkalisk tungmetall och förekommer vanligtvis i jord som bariummineral 
och upptas av växter, framför allt i jordar med lågt pH-värde. Barium förekommer 
industriellt bland annat i legeringar eller i produkter såsom glas, gummi, keramik, tegel 
och målarfärg. Barium har i de flesta fall en måttlig farlighet för människor. Höga halter 
av barium kan orsaka andningssvårigheter och även leda till skador på njurar och hjärta. 
Den främsta toxiciteten är dock kopplad till barium i kemiskt koncentrerad ren form, 
vilket få människor kommer i direktkontakt med. I naturen kan barium även störa 
fortplantningsförmågan hos vissa akvatiska organismer. Generellt är ofta vattenlösliga 
bariumsalter mer toxiska än olösliga. I Sverige saknas gränsvärden för barium i 
dricksvatten, men WHO anger en rekommendation om maximalt 700 µg/l 
(Åtgärdsportalen, 2025).  

7.3.2. PFOS  
PFOS (perfluoroktansulfonat) är ett syntetiskt fluorerat ämne som ingår i den stora 
kemikaliegruppen som kallas för PFAS (per- och polyfluorerade alkylsubstanser). 
PFOS har använts sedan 1940-talet i produkter såsom brandskum, impregnerade 
textilier, livsmedelsförpackningar och industritillämpningar. Dessa ämnen kännetecknas 
av en mycket stabil kemisk struktur, näst intill helt okänsligt för biologisk eller kemisk 
nedbrytning. Resultatet gör PFAS-kemikalierna persistenta och ackumuleras i miljön 
och i levande organismer. När PFOS tas upp av människokroppen lagras det främst i 
blod, lever och andra vävnader. Exponering sker framför allt via dricksvatten, genom 
livsmedel samt via behandlade konsumentprodukter. I förorenade markområden bedöms 
i första hand intag av jord, hudkontakt och inandning av damm som exponeringsrisker. 
PFOS har en verifierad farlighet för människor som bland annat påverkar leverfunktion, 
immunförsvar, hormonbalans och utvecklingsprocesser hos barn 
(Kemikalieinspektionen, 2025). 
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7.4. Risk för människors hälsa  
Människor kan teoretiskt exponeras för föroreningen via olika exponeringsvägar 
beroende på vad man gör och hur man vistas på den förorenade platsen. Det antas att det 
främst är människor som arbetar inom det planerade verksamhetsområdet som vistas på 
platsen.  

7.4.1. Intag av växter 
Intag av växter beaktas ej i denna utredning.  

7.4.2. Intag av dricksvatten 
Det antas att dricksvattenförsörjningen kommer att ske via det kommunala 
dricksvattennätet.  

7.4.3. Inandning av ånga 
Påträffade halter av barium bedöms ej utgöra ett problem, detta då det ej är att betraktas 
som ett ämne som kan spridas genom luft. 

7.4.4. Naturvårdsverkets beräkningsmodell avseende människors hälsa 
För att bedöma risker för människors hälsa har Naturvårdsverkets beräkningsmodell 
använts för barium och för PFOS har det preliminära riktvärden från SGI använts (SGI, 
2015). Inga övriga antagande har gjorts utan modellen baseras på Naturvårdsverkets 
generella riktvärde för MKM. I Tabell 7.1 presenteras uppmätta halter samt vilka 
hälsorisker som är styrande för aktuella riktvärdena gällande MKM. 

Tabell 7.1. Urklipp från Naturvårdsverkets beräkningsmodell, samt information från SGI, utifrån risker 
för människors hälsa.  

   Envägskoncentrationer (mg/kg)  

Ämne 
Maxhalt 

från 
Structor 

Intag av 
jord 

Hudkont 
jord/ 

damm 
Inandning 

damm 
Inandning 

ånga 
Intag av 

dricksvatten 
Intag av 
växter 

Hälsorisk 
baserat 

riktvärde   
Barium  410 11 000 23 000 15 000 Beaktas ej Beaktas ej Beaktas 

ej 
10 000 

PFOS 0,026 17 34 21 000 36 000 Beaktas ej Beaktas 
ej 

11 

 

7.5. Risk för spridning och miljön 

7.5.1. Markmiljö 
De marklevande mikroorganismerna har ett antal krav för att överleva såsom tillgång till 
lättillgängligt kol, mineraler, näringsämnen, lagom fuktighet o.s.v. Denna miljö 
förekommer framför allt i rotzonen. Rotzonens tjocklek är beroende av vilken typ av 
växtlighet som finns och i en gräsbevuxen mark är detta lager ca 10–30 cm och där det 
finns större träd kan djupet vara ned mot en meter lokalt. Nedanför detta djup är 
aktiviteten försumbar i jämförelse (Remedy by Sweden, 2012). 
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7.5.2. Skydd mot fri fas 
Skydd mot fri fas beaktas ej i denna utredning.  

7.5.3. Grundvatten och ytvatten 
I och med att påträffade föroreningar i jord förekommer ytligt och ovan 
grundvattennivån, sker eventuell utlakning till grund- och ytvatten genom att nederbörd 
infiltrerar de förorenade massorna. Många, men inte alla, processer som styr en 
förorenings fördelning mellan vatten och fast fas i marken är haltberoende, d.v.s. att en 
ökad halt i jorden även innebär en ökad halt i det vatten som är i kontakt med jorden 
och vice versa. Många ämnen binds även hårt till lera eller organiskt material. Detta 
medför att sannolikt kommer utlakade ämnen till viss del absorberas i de naturliga 
jordlagren. Det har inte utförts några platsspecifika antaganden om spridning till 
grundvatten eller ytvatten. Påträffade föroreningar i jord har till viss del påträffats i 
jämförbara förhöjda halter i grundvattnet, avseende PFOS.  

Tabell 7.2. Urklipp från Naturvårdsverkets beräkningsmodell, samt information från SGI, utifrån risker 
för spridning och miljön. Gråmarkerade celler indikerar att delriktvärdet är styrande för riktvärdet.  

 

 

 

 

7.6. Sammanfattande riskbedömning 

7.6.1. Människors hälsa 
Utifrån Tabell 7.1 kan det utläsas att uppmätta ämneshalter ej förväntas ge negativa 
hälsoeffekter hos människan. Barium- och PFOS-halterna i jord har visserligen påvisats 
i förhöjda nivåer i två provpunkter (SM5 och SM10) över det styrande riktvärdet för 
MKM, men de uppmätta ämneshalterna är måttligt överskridande, påträffas ytligt i 
markprofilen (0–0,3 m) och är avgränsade i djupled. Den aktuella 
föroreningssituationen förväntas därmed ej medföra någon försvårande riskreduktion 
vid eventuellt efterbehandlingsåtgärd. Utöver detta påvisas något förhöjda PFOS-halter 
i grundvatten i en provpunkt, SM9GV, men då det antas att dricksvatten kommer att ske 
via det kommunala dricksvattennätet bedöms halterna inte vara kopplat till några direkta 
hälsorisker för människor.  

 

 

 

    Spridning (mg/kg) 
Ämne Maxhalt 

från 
Structor 

Skydd av 
markmiljö 

Skydd mot fri 
fas 

Skydd av 
grundvatten 

Skydd av 
ytvatten   

Barium 410 300 Beaktas ej  20 000 48 000 
PFOS 0,074 15 Beaktas ej 46 43 
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7.7. Bedömning av resultatet 
Det förekommer alltid risker för överskattning eller underskattning av halter då 
stickprovsprovtagning utförs. Även i laboratorieanalyserna finns det osäkerheter. Vidare 
finns det alltid osäkerheter vid haltbestämning av kemiska ämnen i heterogena 
fyllnadsmassor då stora variationer i organisk halt, partikelstorlek, jordmån och 
fuktighet kan finnas. Dessa bedöms dock inte vara större än i normalfallet och resultat 
som framkommit anses vara relevanta. De kan användas som bedömningsmaterial om 
man räknar med en viss osäkerhet och behandlar resultatet med försiktighet utifrån 
dessa kända osäkerheter. 

8. REKOMMENDATIONER 

8.1. För ny detaljplan  
För att en detaljplan ska kunna antas krävs redogörelse om att föroreningssituationen 
inte utgör ett hinder för planen. Genomförandet av detaljplanen ska heller inte kunna 
medföra att föroreningssituationen hindras av åtgärd eller att genomförandet medför 
spridning av påvisade föroreningar.    

När en detaljplan antas ska det vara säkerställt att marken kan göras lämplig för det 
ändamål som anges i detaljplanen. Innan en detaljplan som berör ett förorenat område 
antas måste den därför ha gått igenom ett undersöknings- och utredningsskede. Innan 
detaljplanen antas bör det ha utretts hur det går att åtgärda föroreningen och vad det 
grovt kommer att kosta. Avhjälpandeåtgärderna behöver vara så pass preciserade att det 
går att bedöma om det är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt att genomföra dem.   

För bedömning av framtida risker kopplade till markförorening, begränsas dessa i PBL 
till att omfatta bedömning av framtida hälsorisker. Risker för miljön eller spridning 
utanför det planerade planområdet kommer att tas upp i riskbedömningen, vidare 
bedömning ingår således ej inom ramen för denna utredning. Dessa risker beaktas dock 
i Miljöbalken och vid behov ska dessa risker reduceras innan planen kan tas i bruk. 
Bedömning av erforderlig omfattning av skyddsåtgärder sker normalt inför 
avhjälpandeåtgärd.  

8.2. För bygglov 
Inför bygglov krävs generellt att föroreningssituationen inte ska medföra risker för de 
övriga skyddsobjekten d.v.s. markmiljö, grundvatten och ytvatten. Föreslagna åtgärder 
för detaljplanen bedöms ge tillräcklig riskreduktion även för dessa skyddsobjekt, då 
spridningsrisker till grundvatten och ytvatten reduceras i samband med att ytjord 
saneras. Markmiljöskydd på djup större än 1 meter bedöms inte vara relevant.  

Beräkning av platsspecifika riktvärden har inte bedömts vara motiverat att utföra, 
varken för nuläges-scenariot eller detaljplane-scenariot. I samband med projektering av 
åtgärder kan det dock, ur resurshushållningssynpunkt, vara motiverat att göra en 
riskbedömning och beräkning av platsspecifika riktvärden utifrån den bakgrund som 
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finns i denna rapport. Detta kan då utföras i samband med §28 anmälan enligt FO 
Miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. 

Genomförandet bedöms inte påverka möjligheter till att uppnå miljökvalitetsnormer för 
grundvatten eller ytvatten med föreslagna skyddsåtgärder. Förorening i jord 
förekommer inom redovisade delområden som kommer att omfattas av planerad 
anläggningsschakt. De ämneshalter som påträffats utgör till viss del risker, men med 
föreslagen åtgärd med schakt och borttransport bedöms att fullständig riskreduktion 
uppnås. Det rekommenderas att en avgränsning sidledes av påvisad förorening 
genomförs för att därefter genomföra avhjälpandeåtgärd inom den avgränsade ytan. 
Samtlig påvisad förorening i jord bedöms avgränsad i djupled. 

Följande åtgärder föreslås, att:  

• Efter avgränsning sidledes sker schaktsanering ned till ett markdjup om 0,4 m 
inom yta där påvisad förorening överskrider MKM.  
 

• Klassning av massöverskott bör genomföras där framtida schaktning planeras. 
Samlingsprov bör uttas på eventuella överskottsmassor för att uppfylla aktuella 
rekommendationer kring val av laboratorieanalyser och mottagningskriterier. 

8.3. Anmälningar och tillstånd 
Då föroreningar påträffats på fastigheten ska den som äger eller brukar fastigheten 
genast anmäla detta till tillsynsmyndigheten enligt kap 10 § 11. Tillsynsmyndigheten 
meddelar beslut om krav på eventuell efterbehandling. Denna rapport innehåller 
nödvändiga uppgifter för en sådan anmälan med tillägg om fullständiga ägar-
/brukarförhållanden. Om efterbehandling/sanering blir aktuell är det förbjudet att utan 
anmälan till tillsynsmyndigheten vidta efterbehandlingsåtgärd enligt 28 § förordningen 
om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. 

I händelse av undersökningar och efterbehandlingsåtgärder är arbetsmiljö en viktig 
aspekt. Arbetsmiljön regleras av Arbetsmiljölagen (1977:1160) AML. 
Arbetsmiljöverket har utfärdat föreskrifter, som mer i detalj anger krav och skyldigheter 
beträffande arbetsmiljö. Det finns flera förskrifter som reglerar arbetsmiljön i samband 
med undersökningar och efterbehandling av förorenade områden. Föreskriften Kemiska 
Arbetsmiljörisker (AFS 2011:19) gäller åtgärder för att förebygga att farliga kemiska 
ämnen medför ohälsa eller olycksfall. I föreskriften Byggnads- och anläggningarbete 
(AFS 1999:3) finns regler som rör byggarbete, vägarbete och takarbete. Här finns även 
kraven som infördes 1 januari 2009 gällande ökande krav på byggherrens ansvar. 
Beroende på vilken efterbehandlingsåtgärd det handlar om kan även andra föreskrifter 
vara aktuella. Mer information om säkerheten i arbetsmiljön på förorenade områden 
finns i Marksanering – om hälso- och säkerhetsrisker vid arbete i förorenade områden 
(Arbetsmiljöverket, 2002) och Sakta säkert – säkerhet vid schaktning i jord 
(Arbetsmiljöverket, 2011).  
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Bilaga 1 Tillämpade riktvärden 



s 1 (5) 

 

 

 
 
 
 

Mark 
 
Naturvårdsverkets generella riktvärden 
Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (KM och MKM) presenteras 
i Tabell 1. 

 
Känslig markanvändning (KM) gäller för områden där människor kan antas vistas ofta 
och under lång tid, till exempel bostäder, skolor, förskolor och odlingsmark. De är 
framtagna för att skydda särskilt känsliga grupper, däribland barn. 

 
Mindre känslig markanvändning (MKM) gäller för områden där människor vistas mer 
sällan och under kortare tid, till exempel industriområden, kontorsområden och 
vägområden. 

 
Tabell 1. Generella riktvärden för förorenad mark (mg/kg TS). 

 
Ämne KM MKM  Ämne KM MKM 

Antimon 12 30  Diklormetan 1,2 0,08 0,25 

Arsenik 10 25 Dibromklormetan 1,2 0,5 2 

Barium 200 300 Bromdiklormetan 1,2 0,06 1 

Bly 50 180 Triklormetan (kloroform) 1,2 0,4 1,2 

Kadmium 0,7 2,5 Koltetraklorid (tetraklormetan) 1,2 0,08 0,35 

Kobolt 15 35 1,2-dikloretan 1,2 0,02 0,06 

Koppar 80 200 1,2-dibrometan 1,2 0,0015 0,025 

Krom totalt 3 80 150 1,1,1-trikloretan 1,2 5 30 

Krom (VI) 2 2 8 Trikloreten 1,2 0,2 0,6 

Kvicksilver 0,25 2,5 Tetrakloreten 1,2 0,4 1,2 

Molybden 40 100 Dinitrotoluen (2,4) 0,05 0,5 

Nickel 40 120 PCB-7 4 0,008 0,2 

Vanadin 100 200 Dioxin (TCDD-ekv WHO-TEQ) 5 0,00002 0,0002 

Zink 250 500 PFAS 7 0,003 0,020 

Cyanid total 30 120 PAH L (låg molekylvikt) 6a 3 15 

Cyanid fri 2 0,4 1,5 PAH M (medelhög molekylvikt) 6b 3,5 20 

Summa fenol och kresoler 2 1,5 5 PAH H (hög molekylvikt) 6c 1 10 

Summa klorfenoler (mono - penta) 2 0,5 3 Bensen 1,2 0,012 0,04 

Summa mono- och diklorbensener 1,2 1 15 Toluen 1,2 10 40 

Triklorbensener 1 10 Etylbensen 1,2 10 50 

Summa tetra- och pentaklorbensener 0,5 2 Xylen 1,2 10 50 

Hexaklorbensen 0,035 0,1 Alifat >C 5-C8 1,2 25 150 
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Ämne KM MKM  Ämne KM MKM 

Alifat >C8-C10 1 25 120  DDT, DDD, DDE 0,1 1 

Alifat >C10-C12 1 100 500 Aldrin-Dieldrin 0,02 0,18 

Alifat >C12-C16 100 500 Kvintozen-pentakloranillin 0,12 0,4 

Summa alifat >C5-C16 100 500 Organiska tennföreningar 0,25 0,5 

Alifat >C16-C35 100 1000 Tributyltenn (TBT) 0,15 0,3 

Aromat >C8-C10 10 50 Dibutyltenn (DBT) 1,5 5 

Aromat >C10-C16 3 15 Monobutyltenn (MBT) 0,25 0,8 

Aromat >C16-C35 10 30 Irgarol 0,004 0,015 

MTBE 1,2 0,2 0,6 Diuron 0,025 0,08 
 

1) Ämnen som i stor utsträckning kan förekomma i porluft. 
Kompletterande analyser av markluft och inomhusluft 
rekommenderas. 
2) Ämnen som i stor utsträckning kan förekomma i mark- 
eller grundvatten. Kompletterande analyser av mark- och 
grundvatten rekommenderas. 
3) Om halt Cr VI är mindre än 1 %. 
4) Antas vara 20 % av PCB-tot. 
5) Inkluderar även dioxinliknande PCB. 

6a) Summa PAH 3 (nafalen, acenafen, acenafylen). 
6b) Summa PAH 5 (fluoren, fenantren, antracen, fluoranten, 
pyren). 
6c) Summa PAH 4 (beonso(b)fluoranten, 
benso(k)fluoranten, benso(ghi)perylen och inden(1,2,3- 
cd)pyren). 
7) Beräknat på PFOS men kan användas för PFAS- 
föreningar enligt SGI publikation 21, 2015. 
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Grundvatten 
 
Samlade riktvärden för grundvatten presenteras i Tabell 2, se fotnoter för härledning. 

 
Tabell 2. Riktvärden för ämnen i grundvatten (µg/l). 

 
 
 
 
Ämne 

 
 
 

Grundvatten 

Grundvatten 
”ångor i 

byggnader” 
utspädning 

1/5000 

Grundvatten 
”miljörisker 

ytvatten” 
utspädning 

1/100 

Antimon 5 7   

Arsenik 5 4   

Barium 700 1 
  

Bly 5 4  50 

Kadmium 0,5 4 
  

Kobolt 0,5 4 
  

Koppar 500 4 
  

Krom totalt 25 4 
  

Kvicksilver 0,5 4 
  

Nickel 20 4 
  

Vanadin 1 4   

Zink 500 4 
  

Cyanid total 50 7 
  

Summa klorfenoler (mono - penta) 200 1 
  

Summa mono- och diklorbensener 300 1 
  

Triklorbensener 20 1 
  

Hexaklorbensen 0,05 1 
  

Diklormetan 5 4   

Dibromklormetan  
 

Σ100 4, 6 

  

Bromdiklormetan   

Triklormetan (kloroform)   

Koltetraklorid (tetraklormetan) 5 4   

1,2-dikloretan 3 4, 7   

1,2-dibrometan 0,4 1 
  

1,1,1-trikloretan 2000 1 
  

Trikloreten  
Σ10 4, 7 

  

Tetrakloreten   

cis-dikloretylen  
Σ50 6, 4 

  

trans-dikloretylen   
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Ämne 

 
 
 

Grundvatten 

Grundvatten 
”ångor i 

byggnader” 
utspädning 

1/5000 

Grundvatten 
”miljörisker 

ytvatten” 
utspädning 

1/100 

vinylklorid 0,5 4 
  

PCB-7 0,001 5 
  

PFAS 0,0044 3/0,004 8 
  

PFOS 0,045 10 
  

PAH L (låg molekylvikt) 10 4 2000 120 

PAH M (medelhög molekylvikt) 2 4 10 5 

PAH H (hög molekylvikt) 0,1 4 /(0,01) 2 300 0,5 

Bensen 1 7 50 500 

Toluen 40 5 7000 500 

Etylbensen 30 5 6000 500 

Xylen 250 5 3000 500 

Alifat >C5-C8 100 5 3000 300 

Alifat >C8-C10 100 5 100 150 

Alifat >C10-C12 100 5 25 300 

Alifat >C12-C16 100 5 - 9 3000 

Summa alifat >C5-C16 
 - 9 - 

Alifat >C16-C35 100 5 - 9 3000 

Aromat >C8-C10 70 5 800 500 

Aromat >C10-C16 10 5 10000 120 

Aromat >C16-C35 2 5 25000 5 

MTBE 20 5 20000 5000 

Aldrin 0,03 7 
  

Dieldrin 0,03 7 
  

Bekämpningsmedel totalhalt 0,5 7 
  

1) Gräns för otjänligt dricksvatten, WHO, 2011. 
2) Avser halt av benso(a)pyren. 
3) Tröskelvärden i grundvatten enligt SGU-FS 2023:1. Avser PFAS24 omräknat till PFOA-ekvivalenter. 
4) Tröskelvärden i grundvatten enligt SGU-FS 2023:1. 
5) Avser förslag till riktvärden för grundvatten enligt SPI publikation, 2010. 
6) Avser summa kloroform, bromoform, dibromklormetan, bromdiklormetan enligt SLVFS 2022:12. 
7) Gränsvärde för otjänligt dricksvatten enligt SLVFS 2022:12. 
8) Avser PFAS4. Enligt SLVFS 2022:12. 
9) Ej flyktiga fraktioner, bedöms ej ge upphov till ångor. 
10) Preliminärt riktvärde, SGI Publikation 21. 
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Bilaga 2 Provplan 
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Bilaga 3 Fältanteckningar 



FÄLTANALYSER S 1 (1)

XRF nummer Prov Djup Jordart Anmärkning PID Type Units As Ba Cd Co Cr Cu Hg Mo Ni Pb Sb V Zn
>FA 1000 50000 1000 1000 1000 2500 50 10000 1000 2500 10000 10000 2500
MKM-FA 25 300 2,5 35 150 200 2,5 100 120 180 30 200 500
KM-MKM 10 200 0,7 15 80 80 0,25 40 40 50 12 100 250

398 System Check cps
399 SM1:1 0-0,4 Mull Asfaltsbitar <2 Soil ppm <LOD 259 <LOD <LOD 39 17 <LOD <LOD <LOD 6 <LOD 81 45
400 SM1:2 0,4-0,6 Si <2 Soil ppm <LOD 444 <LOD <LOD 20 17 <LOD 5 <LOD <LOD <LOD 63 28
401 SM1:3 0,6-1,0 Le <2 Soil ppm <LOD 329 <LOD <LOD 72 <LOD <LOD 7 <LOD <LOD <LOD 71 77
402 SM2:1 0-0,3 Mull Tegelbitar <2 Soil ppm <LOD 309 <LOD <LOD 16 <LOD <LOD 5 <LOD <LOD <LOD 52 33
403 SM2:2 0,3-0,8 Si <2 Soil ppm <LOD 395 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 33 24
404 SM2:3 0,8-1,0 Le <2 Soil ppm <LOD 427 <LOD <LOD 25 18 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 46 27
405 SM3:1 0-0,1 Org <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 47 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 60 157
406 SM3:2 0,1-0,3 F, Sa Asfaltsyta på 0,3 m <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD 40 66 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 57 213
407 SM3:3 0,4-0,7 F, gr <2 Soil ppm <LOD 570 <LOD <LOD 29 25 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 61 49
408 SM3:4 0,7-1,0 Le <2 Soil ppm 6 455 10 <LOD 52 21 <LOD <LOD <LOD <LOD 13 63 67
409 SM4:1 0-0,3 Mull Asfaltsyta på 0,3 m <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 34 <LOD 5 <LOD <LOD <LOD <LOD 71
410 SM4:2 0,4-0,6 F, gr <2 Soil ppm <LOD 615 <LOD <LOD 41 30 <LOD <LOD 33 <LOD <LOD 61 42
411 SM4:3 0,6-1,0 Le <2 Soil ppm <LOD 248 <LOD <LOD 57 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 37 51
412 SM5:1 0-0,3 Mull Asfaltsyta på 0,3 m <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 20 <LOD 7 <LOD <LOD <LOD <LOD 179
413 SM5:2 0,4-0,6 F, gr <2 Soil ppm <LOD 660 <LOD <LOD 52 32 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 59 81
414 SM5:3 0,6-1,0 Le <2 Soil ppm 9 354 <LOD <LOD 57 32 <LOD <LOD 36 <LOD <LOD 105 72
415 SM6:1 0-0,4 Mull Spår av tegel- och asfaltskross <2 Soil ppm <LOD 234 <LOD <LOD 19 <LOD <LOD <LOD <LOD 6 <LOD 61 41
416 SM6:2 0,4-1,0 Si <2 Soil ppm <LOD 344 <LOD <LOD 32 <LOD 8 <LOD <LOD <LOD <LOD 54 39
417 SM6:3 1,0-1,5 Le <2 Soil ppm <LOD 369 <LOD <LOD 40 29 <LOD <LOD 34 <LOD <LOD 98 66
418 SM6:4 1,5-2,0 Le <2 Soil ppm <LOD 337 <LOD 121 46 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 76 64
419 SM6:5 2,0-2,5 Le Blött <2 Soil ppm <LOD 200 <LOD <LOD 39 21 <LOD <LOD 29 <LOD <LOD 102 59
420 SM7:1 0-0,3 Mull <2 Soil ppm <LOD 322 <LOD <LOD 14 <LOD <LOD <LOD <LOD 6 <LOD 41 32
421 SM7:2 0,3-1,0 Si <2 Soil ppm <LOD 476 <LOD <LOD 32 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 47 25
422 SM7:3 1,0-1,5 Si <2 Soil ppm <LOD 439 <LOD <LOD 18 <LOD <LOD 5 <LOD <LOD <LOD 64 21
423 SM7:4 1,5-2,0 Si <2 Soil ppm 5 375 <LOD <LOD 58 <LOD <LOD 6 <LOD <LOD <LOD 41 30
424 SM7:5 2,0-2,5 Le Blött <2 Soil ppm <LOD 402 <LOD <LOD 52 22 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 133 70
425 SM8:1 0-0,3 Mull <2 Soil ppm <LOD 440 <LOD <LOD 40 <LOD <LOD <LOD <LOD 7 <LOD 66 37
426 SM8:2 0,3-0,5 Si <2 Soil ppm <LOD 353 <LOD <LOD 24 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 51 30
427 SM8:3 0,5-1,0 Si, le <2 Soil ppm <LOD 380 <LOD <LOD 59 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 22 111
428 SM8:4 1,0-1,5 Le Lös lera på 1,2 m <2 Soil ppm <LOD 337 <LOD <LOD 62 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 104 68
429 SM8:5 1,5-2,0 Le Blött <2 Soil ppm <LOD 385 <LOD <LOD 65 22 <LOD <LOD 39 <LOD <LOD <LOD 42
430 SM8:6 2,0-2,5 Le Blött <2 Soil ppm <LOD 405 <LOD <LOD 37 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 62 49
431 SM9:1 0-0,5 Mull, sa, gr <2 Soil ppm <LOD 199 <LOD <LOD 19 16 <LOD 4 <LOD <LOD <LOD 51 65
432 SM9:2 0,5-0,8 Mull sa, gr <2 Soil ppm <LOD 130 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 7 <LOD 42 20
433 SM9:3 0,8-1,0 Si <2 Soil ppm <LOD 498 <LOD <LOD 28 <LOD <LOD <LOD <LOD 7 <LOD 57 34
434 SM9:4 1,0-1,5 Si, le <2 Soil ppm <LOD 951 <LOD <LOD 67 37 <LOD <LOD 90 <LOD 41 29 52
435 SM9:5 1,5-2,0 Le Blött <2 Soil ppm <LOD 168 <LOD <LOD 82 24 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 89 61
436 SM10:1 0-0,3 Mull <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD 120 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 41 30
437 SM10:2 0,3-0,5 Le <2 Soil ppm 7 372 <LOD <LOD 59 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 111 65
438 SM10:3 0,5-1,0 Le <2 Soil ppm <LOD 358 <LOD 154 58 <LOD <LOD <LOD <LOD 8 <LOD 57 84
439 SM10:4 1,0-1,5 Le <2 Soil ppm <LOD 460 <LOD <LOD 52 23 <LOD <LOD 43 <LOD <LOD 97 83
440 SM10:5 1,5-2,0 Le Blött <2 Soil ppm <LOD 453 <LOD 214 48 <LOD <LOD <LOD 55 <LOD <LOD 131 72
441 A1:1 F Plast, trä, frigolit, cementbitar mm. <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 17 <LOD 8 <LOD <LOD <LOD 57 101
442 A1:2 F Plast, trä, trädgårdsplattor, elkabel mm. <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 38 86
443 A2:1 F Plast, trä, glasbitar, tegelsten, keramik mm. <2 Soil ppm <LOD 43 <LOD <LOD <LOD 14 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 52 95
444 A2:2 F Plast, trä, betongplattor, glasbitar mm. <2 Soil ppm <LOD 46 <LOD <LOD <LOD 18 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 48 101
445 A3:1 F Armerad betong, tegelstenar, plast, trä mm. <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 32 109
446 A3:2 F Tegelsten, betong, plast, duschslang mm. <2 Soil ppm <LOD 27 <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 45 240
447 A4:1 F Betong, plast, telgelkross mm. <2 Soil ppm <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD <LOD 30 139
448 A4:2 F Tegelsten, betongplattor, blåbetong mm. <2 Soil ppm 14 82 <LOD <LOD 16 25 <LOD 31 <LOD 9 <LOD 95 85
449 A5:1 F Tegelsten, betong, trä, plast, keramik mm. <2 Soil ppm <LOD 394 <LOD <LOD 33 22 <LOD 5 <LOD <LOD <LOD 74 97
450 A5:2 F Tegelsten, betong, trä mm. <2 Soil ppm <LOD 250 <LOD <LOD 19 <LOD <LOD 4 <LOD <LOD <LOD 77 110
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Bilaga 4 Sammanställning av analysresultat 



2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-22 2025-09-23 2025-09-23 2025-09-23 2025-09-23 2025-09-23
SM1:1 SM1:2 SM2:1 SM2:1 SM3:1 SM3:2 SM3:3 SM4:1 SM4:2 SM5:1 SM5:2 SM6:2 SM7:1 SM8:2 SM9:1 SM9:1 SM10:1 SM10:2 SP A1:1 SP A2:2 SP A3:1 SP A4:1 SP A5:2
0-0,4 m 0,4-0,6 m 0-0,3 m 0-0,3 0-0,1 m 0,1-0,3 m 0,4-0,7 m 0-0,3 m 0,4-0,6 m 0-0,3 m 0,4-0,6 m 0,4-1,0 m 0-0,3 m 0,3-0,5 m 0-0,3 m 0-0,3 m 0-0,3 m 0,3-0,5 m

Ämne Enhet MKM Komp. analys Komp. analys Komp. analys Komp. analys Komp. analys Komp. analys Komp. analys Komp. analys
Torrsubstans % 88 82,9 58,7 95,1 47,5 84,5 83,3 84,9 88,3 74,6 78 79,8 77 76,1 86,7
Alifater >C8-C10 mg/kg Ts 120 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0
Alifater >C10-C12 mg/kg Ts 500 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0
Alifater >C12-C16 mg/kg Ts 500 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0
Alifater >C16-C35 mg/kg Ts 1000 <10 <10 <10 <10 18 13
Aromater >C8-C10 mg/kg Ts 50 <10 <10 <10 <10 <10 <10
Aromater >C10-C16 mg/kg Ts 15 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90
Summa Aromater >C16-C35 mg/kg Ts 30 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50
Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår
Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår ospec ospec
Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts 15 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,32 <0,045 <0,17 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045
Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 20 <0,075 <0,075 0,19 0,29 <0,075 <0,53 <0,075 <0,28 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 0,18 0,57 0,11 0,41
Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 10 <0,11 <0,11 0,4 0,68 <0,11 <0,74 <0,11 <0,39 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0,23 <0,11 0,16 0,42 1 0,19 0,61
Arsenik As mg/kg Ts 25 6,4 <2,2 5,4 <3,1 2 <38 3,1 3,9 3 2,2 <2,2 3,3 <2,1 9,2 3,1 4,7 5,5 3,9 4,8
Barium Ba mg/kg Ts 300 86 73 200 150 49 110 54 410 86 27 62 54 50 150 92 76 86 85 86
Bly Pb mg/kg Ts 180 14 10 29 28 4,3 <19 4,7 22 6,2 4 11 8 11 20 13 15 9,6 17 14
Kadmium Cd mg/kg Ts 12 <0,20 <0,20 9,9 2,3 <0,20 <2,1 <0,20 2,2 0,24 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 0,29 0,32 0,35 0,27 0,37 0,27
Kobolt Co mg/kg Ts 35 3,9 5,5 9,9 8 4,4 <9,4 4,9 8 5,2 3,5 3,2 5,7 2,9 11 3,1 3,8 4,8 4 5,1
Koppar Cu mg/kg Ts 200 2,6 3,1 72 87 14 95 11 83 19 3,6 3,2 2,8 13 0,79 19 17 15 16 16
Krom Cr mg/kg Ts 150 16 12 22 19 6 15 6,9 24 8 7,1 11 13 10 32 7,9 7,9 8 8,6 9,1
Kvicksilver Hg mg/kg Ts 2,5 0,06 0,037 0,66 1 0,017 0,25 <0,010 0,44 0,059 <0,011 0,036 0,012 0,029 0,041 0,029 0,022 0,021 0,025 0,019
Nickel Ni mg/kg Ts 120 6,4 5,5 19 12 4,9 11 5,3 14 6,1 3,9 5 7,2 7,4 15 6,7 6,3 6,8 9 6,9
Vanadin V mg/kg Ts 200 44 27 29 <3,1 15 <38 16 25 16 15 25 23 17 67 18 17 18 19 21
Zink Zn mg/kg Ts 500 36 41 340 330 44 210 35 390 78 17 37 30 53 69 110 110 110 160 110
PFBA (Perfluorbutansyra) µg/kg Ts <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 0,1
PFPeA (Perfluorpentansyra) µg/kg Ts <0,030 <0,030 0,044 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 0,046 <0,030
PFHxA (Perfluorhexansyra) µg/kg Ts 0,039 <0,030 0,044 <0,030 <0,030 <0,030 0,055 <0,030 0,071 <0,030
PFHpA (Perfluorheptansyra) µg/kg Ts 0,058 <0,030 0,059 <0,030 <0,030 <0,030 0,11 <0,030 0,098 0,061
PFOA (Perfluoroktansyra) µg/kg Ts 0,58 0,36 0,65 0,24 0,13 0,21 1,5 0,29 0,18 0,14
PFNA (Perfluornonansyra) µg/kg Ts 0,061 0,033 0,11 <0,030 <0,030 0,086 0,13 <0,030 0,085 0,061
PFDA (Perfluordekansyra) µg/kg Ts <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 0,11 <0,10
PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) µg/kg Ts <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030
PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) µg/kg Ts <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 0,038 <0,030 0,039 0,032 0,035 <0,030
PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) µg/kg Ts 20 8,6 1,6 9,9 1,6 0,88 2,5 26 0,7 0,41 0,44
6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) µg/kg Ts <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030
Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ µg/kg Ts 9,3 2 11 1,9 1,1 2,8 28 1 0,71 0,66
Summa PFAS 4 exkl. LOQ µg/kg Ts 9,2 2 11 1,8 1 2,8 28 1 0,71 0,64
Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ µg/kg Ts 9,5 2,2 11 2 1,2 3 28 1,2 1,1 0,93
Summa PFAS7 exkl. LOQ µg/kg Ts 9,3 2 11 1,8 1 2,7 28 1 0,84 0,64
Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ µg/kg Ts 20 9,3 2 11 1,9 1,1 2,8 28 1,1 0,86 0,7

Sammanställning analysresultat mark Arla 
projekt Reningsverket Provmärkning

Djup

Provtagningsdag



2025-10-07 2025-10-07 2025-10-07 2025-10-07
Grundvatten Ånginträngning Risk ytvatten 25SM6GV 25SM8GV 25SM9GV 25SM10GV

Ämne Enhet
Bensen mg/l 0,001 0,05 0,5 <0,00050 <0,00050
Toluen mg/l 0,04 7 0,5 <0,0010 <0,0010
Etylbensen mg/l 0,03 6 0,5 <0,0010 <0,0010
M/P/O-Xylen mg/l 0,25 3 0,5 <0,0010 <0,0010
Summa TEX mg/l - - - <0,0020 <0,0020
Alifater >C5-C8 mg/l 0,1 0,3 0,3 <0,020 <0,020
Alifater >C8-C10 mg/l 0,1 0,1 0,15 <0,020 <0,020
Alifater >C10-C12 mg/l 0,1 0,025 0,3 <0,010 <0,010
Summa Alifater >C5-C12 mg/l - - - <0,020 <0,020
Alifater >C12-C16 mg/l 0,1 - 3 <0,010 <0,010
Alifater >C16-C35 mg/l 0,1 - 3 <0,020 <0,020
Summa Alifater >C12-C35 mg/l - - - <0,020 <0,020
Aromater >C8-C10 mg/l 0,07 0,8 0,5 <0,010 <0,010
Aromater >C10-C16 µg/l 0,01 10 0,12 <1,0 <1,0
Aromater >C16-C35 summa µg/l 0,002 25 0,005 <0,50 <0,50
Oljetyp < C10 - - - Utgår Utgår
Oljetyp > C10 - - - Utgår Utgår
Summa PAH med låg molekylvikt µg/l 10 2000 120 0,053 0,054 0,047 0,042
Summa PAH med medelhög molekylvikt µg/l 2 25000 5 <0,025 <0,025 <0,025 <0,025
Summa PAH med hög molekylvikt µg/l 0,1 (0,01) 300 0,5 <0,040 <0,040 <0,040 <0,040
Arsenik As (filtrerat) mg/l 0,005 - - 0,0011 0,00037 0,00075 0,00016
Barium Ba (filtrerat) mg/l 0,7 - - 0,029 0,049 0,026 0,057
Bly Pb (filtrerat) mg/l 0,005 - - <0,000010 0,000044 0,00001 <0,000010
Kadmium Cd (filtrerat) mg/l 0,0005 - - 0,00005 0,000053 0,00003 0,0000044
Kobolt Co (filtrerat) mg/l 0,0005 - - 0,0026 0,0052 0,0014 0,00029
Koppar Cu (filtrerat) mg/l 0,5 - - 0,001 0,00093 0,00065 <0,000050
Krom Cr (filtrerat) mg/l 0,025 - - 0,00012 <0,000050 0,00017 0,000072
Kvicksilver Hg (filtrerat) mg/l 0,0005 - - <0,00010 <0,00010 <0,00010 <0,00010
Nickel Ni (filtrerat) mg/l 0,02 - - 0,0057 0,011 0,0041 0,001
Vanadin V (filtrerat) mg/l 0,001 - - 0,00011 0,00022 0,00012 0,00011
Zink Zn (filtrerat) mg/l 0,5 - - 0,0049 0,011 0,0015 0,0015
PFBA (Perfluorbutansyra) ng/l 15 7,6
PFPeA (Perfluorpentansyra) ng/l 5,5 3,8
PFHxA (Perfluorhexansyra) ng/l 5,4 4
PFHpA (Perfluorheptansyra) ng/l 5,5 5,7
PFOA (Perfluoroktansyra) ng/l 46 71
PFNA (Perfluornonansyra) ng/l 0,9 3,4
PFDA (Perfluordekansyra) ng/l <0,30 <0,30
PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) ng/l 1,4 1,2
PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) ng/l 3,3 5,9
PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) ng/l 45 - - 21 74
6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) ng/l <0,30 <0,30
Summa PFAS4 (EU EFSA) ng/l 71 150
Summa PFAS SLV 11 ng/l 100 180
Summa PFAS7 ng/l 88 170

Sammanställning analysresultat grundvatten 
Del av Sils-Sandtorp 1:15 Provets märkning

Provtagningsdag
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-231994-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]b=\Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021061Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-17

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM1:1 Djup: 0-0,4 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Aromater >C8-C10 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.4Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts86Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.9Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts2.6Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.060Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.4Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.039PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.058PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.58PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.061PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts8.6PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts9.3Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts9.2Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts9.5Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts9.3Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts9.3Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229544-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021062Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM2:1 Djup: 0-0,3 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts73Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.037Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229747-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]5LIÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021063Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM3:2 Djup: 0,1-0,3 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%58.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.096Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.088Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.20Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.097Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.083Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.032Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.10Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229747-01

Í%U.VÂ#]5LIÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts0.68Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.58Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.0Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 3.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.3Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts87Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.00Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 3.1Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts330Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-231995-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]b>eÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021064Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-17

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM4:2 Djup: 0,4-0,6 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Aromater >C8-C10 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231995-01

Í%U.VÂ#]b>eÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.7Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.9Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.3Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231995-01

Í%U.VÂ#]b>eÎ

EUSELI2-01506385

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.24PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts1.6PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts1.9Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.8Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts2.0Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.8Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.9Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229748-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]5MRÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021065Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM5:1 Djup: 0-0,3 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%47.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.11Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.11Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.11Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.11Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.11Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.11Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.11Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.11Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.11Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.11Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.11Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.11Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.17Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.28Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229748-01

Í%U.VÂ#]5MRÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.39Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.33Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.50Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.83Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts410Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.2Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts83Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.44Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts390Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229545-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]1z+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021066Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM6:2 Djup: 0,4-1,0 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229545-01

Í%U.VÂ#]1z+Î

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.1Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229546-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]1{4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021067Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM7:1 Djup: 0-0,3 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229546-01

Í%U.VÂ#]1{4Î

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts62Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.036Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-231996-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]b?nÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021068Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-17

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM8:2 Djup: 0,3-0,5 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.9Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Aromater >C8-C10 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231996-01

Í%U.VÂ#]b?nÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts2.8Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.2Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231996-01

Í%U.VÂ#]b?nÎ

EUSELI2-01506385

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.13PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.038PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.88PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts1.1Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.0Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.2Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.0Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.1Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229749-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]5N[Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021069Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM9:1 Djup: 0-0,3 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.068Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.036Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.036Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.049Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229749-01

Í%U.VÂ#]5N[Î

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts0.23Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts53Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-231997-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]b@wÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021070Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-17

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SM10:1 Djup: 0-0,3 m

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%74.6Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Aromater >C8-C10 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231997-01

Í%U.VÂ#]b@wÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts9.2Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts0.79Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.041Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts67Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts69Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231997-01

Í%U.VÂ#]b@wÎ

EUSELI2-01506385

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.055PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.11PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts1.5PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.13PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.039PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts26PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts28Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts28Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts28Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts28Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts28Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-258987-01

EUSELI2-01523986
Í%U.VÂ#c}]{Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11060547Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-06

Utskriftsdatum: 2025-11-13

2025-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM1:2

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.5%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.36PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.033PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts1.6PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts2.0Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-258987-01

Í%U.VÂ#c}]{Î

EUSELI2-01523986

µg/kg Ts2.0Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts2.2Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts2.0Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts2.0Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-25-LW-150418-01;Î

AR-25-LW-150418-01

EUSELI-00563897

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01523986

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2025-11060101

25SM1:2Provmärkning:¹

2025-11-06Provet ankom:

2025-11-13Analysrapport klar:

177-2025-11060547_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2025-11-06

¹Provtagare: Ola Westman

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 36%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 36%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 36%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 36%LW14F <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 36%LW14E <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14D <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 36%LW14H 0.033[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 36%LW14G 0.36[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14U 1.6[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 36%LW14S <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 2.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL 2.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 2.2[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS7 exkl. LOQ EUSELILW2QA 2.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00563897ËAR-25-LW-150418-01;Î

AR-25-LW-150418-01

µg/kg TsSumma PFAS7 inkl. ½ LOQ EUSELILW2QB 2.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 91.4[a] SS-EN 12880:2000 mod.

Rapportkommentar:

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Jimmy Silvesjö, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-255530-01

EUSELI2-01523986
Í%U.VÂ#c._ÃÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11060548Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-06

Utskriftsdatum: 2025-11-10

2025-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM3:1

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%53.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.047Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.047Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.072Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.034Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.078Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.066Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.057Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-255530-01

Í%U.VÂ#c._ÃÎ

EUSELI2-01523986

mg/kg Ts0.40Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.64Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts200Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.9Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts72Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.66Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts340Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-255531-01

EUSELI2-01523986
Í%U.VÂ#c.`!Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11060550Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-06

Utskriftsdatum: 2025-11-10

2025-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM3:3

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-255531-01

Í%U.VÂ#c.`!Î

EUSELI2-01523986

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-257176-01

EUSELI2-01523986
Í%U.VÂ#cUCTÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11060551Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-06

Utskriftsdatum: 2025-11-11

2025-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM4:1

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%24.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.21Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.21Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.21Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.21Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.21Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.21Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.21Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.21Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.21Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.21Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.21Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.21Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.21Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.21Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.21Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.32Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.53Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-257176-01

Í%U.VÂ#cUCTÎ

EUSELI2-01523986

mg/kg Ts< 0.74Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.63Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.95Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 1.6Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 38Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 2.1Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 9.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts95Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 38Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts210Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-254327-01

EUSELI2-01523986
Í%U.VÂ#bxD9Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11060553Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-06

Utskriftsdatum: 2025-11-10

2025-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM5:2

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-254327-01

Í%U.VÂ#bxD9Î

EUSELI2-01523986

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts86Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts19Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.059Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts78Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-258988-01

EUSELI2-01523986
Í%U.VÂ#c}^ÈÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11060555Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-06

Utskriftsdatum: 2025-11-13

2025-11-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM10:2

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%74.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.5%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.29PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.032PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.70PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts1.0Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-258988-01

Í%U.VÂ#c}^ÈÎ

EUSELI2-01523986

µg/kg Ts1.0Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.2Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.0Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.1Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-25-LW-150419-01JÎ

AR-25-LW-150419-01

EUSELI-00563897

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01523986

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2025-11060102

25SM10:2Provmärkning:¹

2025-11-06Provet ankom:

2025-11-13Analysrapport klar:

177-2025-11060555_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2025-11-06

¹Provtagare: Ola Westman

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 36%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 36%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 36%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 36%LW14F <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 36%LW14E <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14D 0.032[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 36%LW14H <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 36%LW14G 0.29[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14U 0.70[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 36%LW14S <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 1.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL 1.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 1.2[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS7 exkl. LOQ EUSELILW2QA 1.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00563897ËAR-25-LW-150419-01JÎ

AR-25-LW-150419-01

µg/kg TsSumma PFAS7 inkl. ½ LOQ EUSELILW2QB 1.1[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 74.7[a] SS-EN 12880:2000 mod.

Rapportkommentar:

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Jimmy Silvesjö, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-260340-01

EUSELI2-01524232
Í%U.VÂ#d:0tÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11061512Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-05

Utskriftsdatum: 2025-11-14

2025-11-05Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 177-2025-10021062 (SM2:1)

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.5%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.044PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.044PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.059PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.65PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.11PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts9.9PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts11Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-260340-01

Í%U.VÂ#d:0tÎ

EUSELI2-01524232

µg/kg Ts11Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts11Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts11Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts11Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-25-LW-150425-01ÇÎ

AR-25-LW-150425-01

EUSELI-00564109

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01524232

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2025-11060763

177-2025-10021062 (SM2:1)Provmärkning:¹

2025-11-07Provet ankom:

2025-11-13Analysrapport klar:

177-2025-11061512_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2025-11-07

¹Provtagare: Ola Westman

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 36%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 36%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 36%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 36%LW14F 0.059[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 36%LW14E 0.044[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14D <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 36%LW14H 0.11[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 36%LW14G 0.65[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14U 9.9[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 36%LW14S 0.044[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 11[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL 11[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 11[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS7 exkl. LOQ EUSELILW2QA 11[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00564109ËAR-25-LW-150425-01ÇÎ

AR-25-LW-150425-01

µg/kg TsSumma PFAS7 inkl. ½ LOQ EUSELILW2QB 11[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 83.5[a] SS-EN 12880:2000 mod.

Rapportkommentar:

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Jimmy Silvesjö, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-260341-01

EUSELI2-01524232
Í%U.VÂ#d:1}Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11061514Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-11-05

Utskriftsdatum: 2025-11-14

2025-11-05Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 177-2025-10021069 (SM9:1)

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.5%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.21PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.086PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts2.5PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts2.8Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-260341-01

Í%U.VÂ#d:1}Î

EUSELI2-01524232

µg/kg Ts2.8Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts3.0Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts2.7Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts2.8Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-25-LW-150426-01+Î

AR-25-LW-150426-01

EUSELI-00564109

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01524232

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2025-11060764

177-2025-10021069 (SM9:1)Provmärkning:¹

2025-11-07Provet ankom:

2025-11-13Analysrapport klar:

177-2025-11061514_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2025-11-07

¹Provtagare: Ola Westman

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg Ts6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 36%LW14Q <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 36%LW14R <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14C <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 36%LW14I <0.10[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 36%LW14F <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 36%LW14E <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14D <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 36%LW14H 0.086[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 36%LW14G 0.21[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 36%LW14U 2.5[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 36%LW14S <0.030[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 exkl. LOQ EUSELILW280 2.8[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS 4 inkl. ½ LOQ EUSELILW2AL 2.8[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ EUSELILW151 3.0[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg TsSumma PFAS7 exkl. LOQ EUSELILW2QA 2.7[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00564109ËAR-25-LW-150426-01+Î

AR-25-LW-150426-01

µg/kg TsSumma PFAS7 inkl. ½ LOQ EUSELILW2QB 2.8[a] DIN 38414-14 mod. Anal. 
Chem.2005,77,6353 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 85.7[a] SS-EN 12880:2000 mod.

Rapportkommentar:

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Jimmy Silvesjö, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229750-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]5OdÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021071Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP A1:1

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.070Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229750-01

Í%U.VÂ#]5OdÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts0.16Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.28Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts92Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts19Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-231998-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]bAÄÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021072Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-17

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP A2:2

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Aromater >C8-C10 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts0.033Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.042Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.074Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.044Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231998-01

Í%U.VÂ#]bAÄÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.062Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.072Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.048Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.18Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.37Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.64Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.7Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts76Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.35Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.8Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts17Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.9Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.3Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231998-01

Í%U.VÂ#]bAÄÎ

EUSELI2-01506385

µg/kg Ts0.046PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.071PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.098PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.18PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.085PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.11PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.035PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.41PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.71Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.71Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts1.1Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.84Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.86Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229751-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]5PmÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021073Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP A3:1

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.065Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.35Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.15Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.15Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.073Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.25Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.22Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.16Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.57Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229751-01

Í%U.VÂ#]5PmÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts1.0Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.87Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.78Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts86Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.27Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.8Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-231999-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]bB"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021074Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-17

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP A4:1

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%76.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C8-C10 b)*SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts13Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Aromater >C8-C10 b)*SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.077Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.033Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231999-01

Í%U.VÂ#]bB"Î

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.037Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.032Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.34Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.9Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts85Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.37Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts16Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.6Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.025Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.0Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts160Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-231999-01

Í%U.VÂ#]bB"Î

EUSELI2-01506385

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.061PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.14PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.061PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.44PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.66Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.64Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.93Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.64Summa PFAS7 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.70Summa PFAS7 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-229752-01

EUSELI2-01506385
Í%U.VÂ#]5QvÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

64749-013

Structor Miljöteknik AB

Camilla Edlund

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10021075Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-23

Ola Westman

Provet ankom:

JordMatris:

2025-10-02

Utskriftsdatum: 2025-10-15

2025-10-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SP A5:2

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.076Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.085Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.20Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.087Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.069Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.085Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.16Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.074Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.41Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-229752-01

Í%U.VÂ#]5QvÎ

EUSELI2-01506385

mg/kg Ts0.61Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.53Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.52Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts86Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.27Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.1Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-263663-01

EUSELI2-01528360
Í%U.VÂ#e$+lÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Hanna Öjerteg

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-11140340Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2025-09-22

Ola Westman

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2025-11-14

Utskriftsdatum: 2025-11-18

2025-11-14Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Samlingsprov asfalt (25SM3-4)

Provtagningsplats: Arla projekt EBBA

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)SS-EN 15002:2015 mod.

%93.2Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.054Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.35Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.17Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.076Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.14Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.054Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.054Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.054Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.054Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.17Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.054Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.20Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.34Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.081Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-263663-01

Í%U.VÂ#e$+lÎ

EUSELI2-01528360

mg/kg Ts0.55Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.88Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.98Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.9Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

ola.westman   (ola.westman@structor.se)

peter.carlsson   (peter.carlsson@structor.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-233271-01

EUSELI2-01509151
Í%U.VÂ#]ÅzAÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10080938Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

7

2025-10-07

Ola Westman

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-10-08

Utskriftsdatum: 2025-10-20

2025-10-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM6GV

Provtagningsplats: Del av Sils-Sandtorp 1:15

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l<0.010Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C5-C12 b)SPI 2011

mg/l<0.010Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/l<0.020Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

µg/l<1.0Aromater >C10-C16 b)SPI 201130%

µg/l< 0.50Aromater >C16-C35 summa b)SIS TK 535N 012 mod.

µg/l<0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener b)SIS TK 535N 012 mod.35%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-233271-01

Í%U.VÂ#]ÅzAÎ

EUSELI2-01509151

µg/l<0.50Metylpyren/fluorantener b)SIS TK 535N 012 mod.35%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l<0.010Bens(a)antracen b)SPI 201135%

µg/l<0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l<0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l<0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l<0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l<0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l0.043Naftalen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaftylen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fenantren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoranten b)SPI 201130%

µg/l<0.010Pyren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l0.083Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l0.053Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

mg/l0.0011Arsenik As (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.029Barium Ba (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000050Kadmium Cd (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0026Kobolt Co (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0010Koppar Cu (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.00012Krom Cr (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0057Nickel Ni (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00011Vanadin V (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0049Zink Zn (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

ng/l15PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-233271-01

Í%U.VÂ#]ÅzAÎ

EUSELI2-01509151

ng/l5.5PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l5.4PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l5.5PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l46PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.90PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.4PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l3.3PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l21PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l71Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l100Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l88Summa PFAS7 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

Provet har dekanterats p.g.a. mycket partiklar i provet.

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Peter Carlsson  (peter.carlsson@structor.se)

Hanna Öjerteg  (hanna.ojerteg@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-228422-01

EUSELI2-01509151
Í%U.VÂ#\|?iÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10080939Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

7

2025-10-07

Ola Westman

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-10-08

Utskriftsdatum: 2025-10-14

2025-10-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM8GV

Provtagningsplats: Del av Sils-Sandtorp 1:15

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

µg/l<0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l<0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l<0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l<0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l<0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l0.044Naftalen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaftylen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoranten a)SPI 201130%

µg/l<0.010Pyren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l0.084Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l0.054Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-228422-01

Í%U.VÂ#\|?iÎ

EUSELI2-01509151

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.00037Arsenik As (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.049Barium Ba (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.000044Bly Pb (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000053Kadmium Cd (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0052Kobolt Co (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00093Koppar Cu (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.011Nickel Ni (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00022Vanadin V (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.011Zink Zn (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Peter Carlsson  (peter.carlsson@structor.se)

Hanna Öjerteg  (hanna.ojerteg@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Diin Fatimic, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-233272-01

EUSELI2-01509151
Í%U.VÂ#]Å{JÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10080940Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

7

2025-10-07

Ola Westman

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-10-08

Utskriftsdatum: 2025-10-20

2025-10-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM9GV

Provtagningsplats: Del av Sils-Sandtorp 1:15

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l<0.010Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C5-C12 b)SPI 2011

mg/l<0.010Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/l<0.020Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

µg/l<1.0Aromater >C10-C16 b)SPI 201130%

µg/l< 0.50Aromater >C16-C35 summa b)SIS TK 535N 012 mod.

µg/l<0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener b)SIS TK 535N 012 mod.35%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-233272-01

Í%U.VÂ#]Å{JÎ

EUSELI2-01509151

µg/l<0.50Metylpyren/fluorantener b)SIS TK 535N 012 mod.35%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l<0.010Bens(a)antracen b)SPI 201135%

µg/l<0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l<0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l<0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l<0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l<0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l0.037Naftalen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaftylen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fenantren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoranten b)SPI 201130%

µg/l<0.010Pyren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l0.077Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l0.047Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

mg/l0.00075Arsenik As (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.026Barium Ba (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.000010Bly Pb (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000030Kadmium Cd (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0014Kobolt Co (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00065Koppar Cu (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.00017Krom Cr (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0041Nickel Ni (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00012Vanadin V (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0015Zink Zn (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

ng/l7.6PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-233272-01

Í%U.VÂ#]Å{JÎ

EUSELI2-01509151

ng/l3.8PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l4.0PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l5.7PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l71PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l3.4PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.2PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l5.9PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l74PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l150Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l180Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l170Summa PFAS7 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

Provet har dekanterats p.g.a. mycket partiklar i provet.

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Peter Carlsson  (peter.carlsson@structor.se)

Hanna Öjerteg  (hanna.ojerteg@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-228423-01

EUSELI2-01509151
Í%U.VÂ#\|@rÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6749-013

Structor Miljöteknik AB

Ola Westman

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-10080941Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

7

2025-10-07

Ola Westman

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-10-08

Utskriftsdatum: 2025-10-14

2025-10-08Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM10GV

Provtagningsplats: Del av Sils-Sandtorp 1:15

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

µg/l<0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l<0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l<0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l<0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l<0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l0.032Naftalen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaftylen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoranten a)SPI 201130%

µg/l<0.010Pyren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l0.072Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l0.042Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-228423-01

Í%U.VÂ#\|@rÎ

EUSELI2-01509151

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.00016Arsenik As (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.057Barium Ba (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0000044Kadmium Cd (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00029Kobolt Co (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.000050Koppar Cu (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.000072Krom Cr (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0010Nickel Ni (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00011Vanadin V (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0015Zink Zn (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Peter Carlsson  (peter.carlsson@structor.se)

Hanna Öjerteg  (hanna.ojerteg@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Diin Fatimic, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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2025-11-28Camilla EdlundPeter Carlsson
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Foto 1. 25SM8. 

 

 
Foto 2. 25SM10. 
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Foto 3. Sektion A1.  

 

 
Foto 4. Sektion A1. 
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Foto 5. Sektion A2. 

 

 
Foto 6. Sektion A2. 
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Foto 7. Sektion A3. 

 

 
Foto 8. Sektion A3. 
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Foto 9. Sektion A4. 

 

 
Foto 10. Sektion A4. 
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Foto 11. Sektion A5. 

 

 
Foto 12. Sektion A5. 
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Foto 13. 25SM2. 

 

 
Foto 14. 25SM4. 
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Foto 15. 25SM4.  

 

 
Foto 16. 25SM5. 
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Foto 17. 25SM5.  

 

 
Foto 18. 25SM3. 
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